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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter/kontrolresume, egenkontrol og
risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden,
krydsforurening, mikrobiologi/mikrobiologiske kriterier,
skadelige stoffer ved forkert tilberedning, tilberedning af
særlige råvarer, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, fødevarekontaktmaterialer,
anprisninger fx i reklamemateriale, registrering fx ved import
og eksport, samhandel, økologi, registrering ved væsentligt
ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: kontrolleret opbevaring af øl på
lagertanke og færdigemballeret øl på lager.
Gennemgået produktion og tapning af øl, ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: kontrolleret at
desinfektionsmiddel er egnet til brug i fødevareproduktion.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden har redegjort for anvendelse af
desinfektionsmidlet, herunder: koncentration, virketid.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: vedligeholdelse og indretning af bryggeri samt
skadedyrssikring af lokaler.



Kolding Gårdbryggeri

 

 

Fynslundvej 41A

6064  Jordrup

42895784

Kontrolrapport

side 2 af 2

16-06-2023

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse er
gennemgået og er dækkende for aktiviteter. virksomheden har vurderet, at der ikke er CCP'er.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan) er
vurderet som dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Godkendelser m.v.: Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af Stikprøvebaseret
basiskontrol] på baggrund af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret
ved kontrolbesøget dags dato. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen
bemærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer i
produktionsudstyr. dokumentation er kontrolleret stikprøvevis og er vurderet som egnet til direkte kontakt med
fødevare.


